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Milli okullarda ilk ders
ÖMER YAYLA ONUR TUNGUT

ABONE OL      

İzmir’de yeni eğitim öğretim yılı okullarda yapılan törenlerle başladı. FETÖ’ye bağlı
olduğu gerekçesiyle yeniden yapılandırılan okullar da açıldı. Okullarda ilk ders
“demokrasi” oldu
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından devletin her kademesinde başlatılan
temizlikten okullar da nasibini aldı. İzmir'de FETÖ'ye bağlı olduğu gerekçesiyle, elebaşı Fethullah
Gülen'in gözbebeği olan Yamanlar Koleji'de dahil olmak üzere bir çok okula el konuldu ve kapatıldı.
Yapılan değişiklik ve düzenlemelerin ardından, söz konusu okullarda dün ders zili çaldı. İzmir'de
örgüte bağlılığı tespit edilen ve el konulan 104 okulun 34 tanesi fiziki koşullara uymadığı gerekçesi
ile tamamen kapatılmış, geri kalan 70 okulun binası ise 46 okula dönüştürülmüştü. Dün, binlerce
öğrenci, devlet okulu olarak eğitim vermeye başlayan okullarda ders başı yaptı. Yeni eğitim öğretim
yılının ilk gününde öğrencilere 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma temasıyla ilgili bilgi
aktarıldı. İzmir'de dönüştürülen okullarda hiçbir sıkıntı yaşanmadığını belirten İzmir İl Milli Eğitim
Müdürü Ömer Yahşi, "Okullarımız, eğitim ve öğretime başladı. Söz konusu okullarımızın fiziki
koşulları gayet iyi durumda. Bu sebeple öğrenci ve velilerimiz yüzleri gülüyor. Dönüştürülen
okulların da kamuya dahil olmasının ardından okullarımızda ciddi bir rahatlama oldu. Bu sebepleSON DAKİKA
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başta dönüşen okullar olmak üzere birçok okulumuzda, ideal olan tekli eğitime geçildi" dedi.
Dönüştürülen okullardaeğitim gören öğrenciler de memnuniyetlerini dile getirdi. 15 Temmuz
Şehitleri Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Rukiye Doğru, "Yeni okulumuzdan çok memnunuz.
Basketbol sahamız bile var. Bu imkanları bize sunan İzmir İl Milli Eğitim Müdürümüz Ömer Yahşi ile
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Ahmet Kaya'ya çok teşekkür ediyoruz" dedi. Okullarının isminden dolayı
büyük gurur duyduğunu söyleyen Rümeysa Karakaş ise, "Şehitlerimizin adını taşıdığı için okulumuzla
gurur duyuyorum. Burada eğitim göreceğimiz için çok mutluyum" yorumunu yaptı.

VALİ'DEN 15 TEMMUZ VURGUSU
Eğitim öğretim yılı başlaması nedeniyle Buca Vali Rahmi Bey İlkokulu'nda tören düzenlendi. Vali Erol
Ayyıldız, İl Milli Eğitim Müdürü Ömer Yahşi, Buca Kaymakamı Fecri Fikret Çelik ve Buca Belediye
Başkanı Levent Piriştina'nın katıldığı tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı,
daha sonra 15 Temmuz'da FETÖ'nün darbe girişimi ve sonrasında yaşananların anlatıldığı video
gösterildi. Vali Ayyıdız, "15 Temmuz'da bu kutlu direnişi sergileyerek bugüne gelmemizi sağlayan
şehit ve gazilerimizi hürmet ve minnetle anıyoruz. Allah bize bu vatanı, güzel insanlara layık
olabilmeyi nasip etsin" dedi.
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